726/737), proferida em sessão de 30/09/2010, consubstanciada no Acórdão n.º 06-28.500, da 6.ª Turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Curitiba/PR (DRJ/CTA), que, por unanimidade de votos, julgou improcedente à impugnação (e-fls. 704/719), mantendo integralmente o crédito tributário lançado de R$ 260.007,60 (duzentos e sessenta mil e sete reais e sessenta centavos, e-fls. 03 e 627), cujo acórdão restou assim ementado:
ASSUNTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO FISCAL
Ano-calendário: 2004, 2005, 2006, 2007
CIÊNCIA DO AUTO DE INFRAÇÃO SEM CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO. INOCORRÊNCIA DE CERCEAMENTO DE DEFESA.

[...]

Acórdão n.º 06-28.500, da 6.ª Turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento 

em Curitiba/PR (DRJ/CTA), que, por unanimidade de votos, julgou improcedente à impugnação 

(e-fls. 704/719), mantendo integralmente o crédito tributário lançado de R$ 260.007,60 

(duzentos e sessenta mil e sete reais e sessenta centavos, e-fls. 03 e 627), cujo acórdão restou 

assim ementado: 

ASSUNTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO FISCAL 

Ano-calendário: 2004, 2005, 2006, 2007 

CIÊNCIA DO AUTO DE INFRAÇÃO SEM CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO. 

INOCORRÊNCIA DE CERCEAMENTO DE DEFESA.